eorum nomine et monesterii supradicti pro se et

feorum sucessoribus promiserunt eidem domino sis

mondo presenti et recipienti et stipulanti suo no

mine èt predicto dictum monesterium et omnes Ier

ras et possessiones et prata et nemora ad ipsum

monesterium spectantes et spectantia et eciam omnia

iura que spectant ad dictum monesterium in posse

et iürisdictione clayrasci in finibus supradictis cer-

tieriarum fontaneamm sancti gregorii et trefogleti

et in aliquibus hominibus qui sunt in posse et iü

risdictione clayrasci ab omni homine persona uel

personis deflendere autorizare et disbrigare et omne

darripnum emptionis in integrum restituere promi

serunt et eidem domino sismondo dictum moneste

rium et terras et possessiones et iura dicti mone

sterii manutenere et deflendere expeditas et expe-

dendis et obseruandis eidem domino sismondo, tarn

per se quam per successores suos ut supra omnia

bona dicti monesterii pignori obligauerunt.

Èt ego petrus de sinfredo notarius interfui rogatus

et scripsi.

( MCCCCXCIV )

Cessione fatta dal priore del monaster*} di S. Teo-

fredo di Cervere , a favore di Nicoläo Ratio, del-

Vusufrutto di alcuni stabili sino all'estinzione di un

debito contratto dal detto monastero con questi, di

1289 , 10 agosto

Dali1 originale. Regii Archivii di Corte.

( G. В. A. )

Anno domini millesimo ducentésimo octuagesimo

nono, indictione secunda, die mercurii. décimo in-

trante augusto, in clarasco. in domo ecclesie sancti

theofredi de ceruerie. prescntibus domino raymondo

sacho, iacobo de mnchoriis et sordello mazocho

testibus ibi uocatis et rogatis. cum dominus iohan-

nes de la garda prior monasterii sancti theofredi

ti de ceruerie prout aparet per instruraentum prubri-

cum (sic) inde factum per iulianum pucardi notarium

sub anno domini millesimo ducentésimo octuagessimo.

décimo séptimo kalandarum madii et autenticatum

per magistrum bonum notarium in anno domini

millesimo ducentésimo octuagessimo quarto, indi

ctione decima secunda, die tercio décimo marcii.

nolens ipsi monasterio et de debitis dicti monasterii

prouidere pro bono cómodo et utilitate diti mona

sterii supraditi de consensu et uoluntate domini

poncii de boto monaci diti monasterii et prioris sancti

marcelini de demonte subditi diti monasterii de cer

uerie. iacobi de soleriis prioris sancti stefani de rodo

et subditi dito monasterio de ceruerie et berardi de

la garda prioris sánete marie de uileta et subditi

sis
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eidem monasterio de ceruerie et monacorum mo